Lê Thị Miều 5.500.000 55.000 82.500 440.000 577.500

4.922.500

17
Nguyễn Thị Hiếu 5.500.000 55.000 82.500 440.000 577.500

4.922.500

Cộng 94.000.000 940.000 1.410.000 7.520.000 9.870.000 0 84.130.000

Tổng cộng 100.000.000 940.000 1.410.000 7.520.000 9.870.000 0 90.130.000

Tổng số tiền bằng chữ: Chín mươi triệu một trăm ba mươi nghìn đồng chẵn.